República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA – MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR, SERVENTE E TÉCNICO DE INFORMÁTICA –

CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 002/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

                                           Gerson Luis Lopes, Prefeito Municipal de Passa Sete em Exercício - RS, no uso de suas atribuições
legais, torna público, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos seguintes candidatos à função de MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR, SERVENTE E TÉCNICO DE INFORMÁTICA – CADASTRO RESERVA, a que se refere o Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, conforme segue:

Função: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Jocemara dos Santos Não Homologada

02 Juliana Morch Affonso Não Homologada

03 Michele Machado Nunes Homologada

04 Maiquiele Júlia Moreira Homologada

05 Naiane de Oliveira Nunes Homologada

06 Maria Marceli Rodrigues Homologada

07 Vitória Moreira Homologada

08 Rosane de Lurdes Candido Homologada

09 Jessica Batista dos Santos Homologada

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

2

10 Ionara Bertoldo Jornada Homologada

11 Fabiana Claudia Savati Homologada

12 Luiza Mussart Não Homologada

13 Jaciéli de Vargas   Homologada

14 Gabriela da Silva  Não Homologada

15 Leidiani Krummenauer  Não Homologada

16 Tatiane da Silva Leite Homologada

17 Janaína Nunes Garcia Homologada

18 Carine Leal  Não Homologada

19 Sara Palhano Não Homologada

20 Daiane Bittencourt Pinto Não Homologada

21 Alecsandra Marieli Rossmann Homologada

22 Fabiola Souza de Oliveira Homologada

23 Luana Grigollo Priebe Não Homologada

24 Leuciane Robs Homologada

Função: PROFESSOR CIÊNCIAS - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Valquiria Lima Feron  Homologada

02 Juliana Morsch Affonso Homologada

03 Maria Lisandra Emmanouilidis Homologada

04 Juliana Schaefer Homologada

05 Renato Dias da Costa Homologada

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

3

Função: PROFESSOR MÚSICA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Etson Roberto de Magalães Homologada

Função: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Juliana dos Santos Homologada

02 Tiara Aparecida Steinhaus Homologada

03 Bruna Machado da Silva Homologada

04 Noeli Rodrigues de Moraes  Homologada

05 Joceani Beatriz Pimenta Homologada

06 Sabrine Israel da Silva Homologada

07 Clarissa Bertó Machado Paulus Homologada

08 Jociéle Rosiméri dos Santos Homologada

09 Inaiara Loch dos Passos Homologada

Função: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Martina Franscesquet Homologada

02 Leonardo Luiz Faber Homologada

03 Catiusa Dallanora Homologada

04 Rosimeri da Silva Queiroz  Homologada

05 Felipe Dalberto Claas Homologada

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

4

06 Angela Jussara Dreher Mundt  Homologada

07 Renato Dias da Costa  Homologada

08 Vanessa Lúcia Kols Homologada

09 Ana Paula de Gaspari Homologada

Função: PROFESSOR HISTÓRIA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Tiara Aparecida Steinhaus  Não Homologada

02 Anelise Regina Serena  Homologada

03 Ivania Eneia Faber Steil Homologada

04 Bruna Eloisa Elesbão Homologada

05 Noeli Rodrigues de Moraes  Homologada

06 Cintía Fabricio dos Santos Homologada

Função: PROFESSOR MATEMÁTICA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Vanusa Andreia Machado  Homologada

02 Natalia D’avila Maciel Homologada

03 Josoel Paulus Homologada

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

5

Função: PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Litiane Aline Alves   Homologada

02 Liziane Krummenauer  Não Homologada

03 Alzinéri Lizi Pantz  Homologada

Função: SERVENTE - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Tatieli da Silva dos Santos   Homologada

02 Regiane Aparecida de Barros  Homologada

03 Beatris Schuler da Silva Homologada

04 Nilzete da Silva Teixeira  Homologada

05 Meres Teresinha de Souza  Homologada

06 Tatiane Hudson  Homologada

07 Pricila Flores   Homologada

08 Esteli Rodrigues  Homologada

09 Elisange Aparecida Rodrigues de Moraes  Homologada

10 Daiane Batista da Silva  Homologada

11 Dienifer Fernandes  Homologada

12 Lucimara Leonise Machado  Homologada

13 Luana Grigollo Priebe  Homologada

14 Dilvane Nesske Timm Homologada

15 Sonia Gonçalves  Homologada

16 Andréa Luciana de Moraes Paulus   Homologada

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

6

17 Marta Regiane de Souza  Homologada

18 Rosimara de Souza da Silva  Homologada

19 Raquel da Rosa  Homologada

20 Sandra Terezinha de Oliveira Homologada

21 Schirlei Rodrigues de Moraes  Homologada

Função: TÉCNICO DE INFORMÁTICA – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição
01 Megaron Garcia das Neves Homologada

02 Clovis Junior Raminelli Homologada

03 Leidiani Krummenauer Não Homologada

04 Carine Leal Não Homologada

Gerson Luis Lopes
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes

Secretária de Administração

 Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em  15/01/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Servidor Responsável